ENTRE 10CM A 60CM - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
TABLADO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLADO 
DE MADEIRA INSTALADO EM CIMA DE 
ESTRUTURA DE MADEIRA OU FERRO OU SIMILAR, 
MEDINDO ENTRE 10CM A 60CM 

MARCA 
A 

PRÓPRIA 
500 METRO R$ 66,58 

R$ 
33.290,00 

VALOR GLOBAL: R$ 2.100.000,00 (dois milhões cem mil reais) 

i •• .A.OminuArativo JuIi Ld AIVQ, (Uniu') 
Rodrigues de Farias S/N